
' 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI GENOVA 

Area Didattica e Internazionalizzazione 

Servizio Internazionalizzazione 

Settore Attività Internazionali per la Didattica 

IL DIRIGENTE

DETERMINA N. 1-b f t-

Visto l'interesse dell'Ateneo a far conoscere la propria offerta formativa all'estero, nell'ottica di 
una sempre maggiore attrattività di studenti internazionali; 

Vista la fiera "Fall 2019 Morocco Fairs", organizzata da Akare Fuarcilik A.S. a Casablanca e Tangeri 
(Marocco) che risponde a tale interesse, consentendo di presentare l'Ateneo a studenti 
marocchini; 

Vista l'adesione all'iniziativa, su indicazione del Prorettore per le relazioni internazionali, Prof. 
Trucco, confermata in data 20/10/2019; 

Considerata la disponibilità di bilancio sulle voci di competenza; 

DETERMINA

di autorizzare il pagamento della quota di partecipazione a "Fall 2019 Morocco Fairs" (15-19/11/2019), 
comprensiva del costo di una postazione di lavoro, corrispondente a € 3.555,00 + 22% IVA, da far gravare 
sulla voce di bilancio COAN 4.1.1.1.3.12 "Partecipazione a fiere e convegni nazionali e internazionali" - voce 
COGE 4.1.1.1.3.12 "Partecipazione a fiere e convegni nazionali e internazionali" - U.A. 100288 Servizio 
Internazionalizzazione. 

Genova, 
i 4 NOV 2019 

IL DIRIGENTE

dott.ssa Claudia De Nadai




